humiSteam
оптимальный выбор для
любого применения
humiSteam
серия увлажнителей с погружными электродами
оптимальное увлажнение воздуха в офисах, домах, производственных помещениях и
саунах
В увлажнителях с погружными электродами серии

M = 460 В 3~
N = 575 В 3~
Расшифровка
номенклатуры
паропроизводительность:
001 = 1,5 кг/ч
003 = 3 кг/ч
005 = 5 кг/ч
008 = 8 кг/ч
009 = 9 кг/ч
010 = 10 кг/ч
015 = 15 кг/ч
018 = 18 кг/ч
025 = 25 кг/ч
035 = 35 кг/ч
045 = 45 кг/ч
065 = 65 кг/ч
090 = 90 кг/ч
130 = 130 кг/ч
тип контроллера:
X = контроллер X-plus
W = контроллер Wellness
Y = базовый контроллер
опции:
Ø = неразборный бачок
C = разборный бачок
1 = неразборный бачок для воды с
 низкой электропроводностью
2 = разборный бачок для воды с низкой
 электропроводностью
Прим.: Не все опции можно